2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ Новодеревянковского
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.07.2021                                                                                    № 149
ст-ца  Новодеревянковская

Об утверждении Методики оценки эффективности налоговых расходов Новодеревянковского сельского поселения Каневского района

В соответствии с со статьей 174.3 «Перечень и оценка налоговых расходов» Бюджетного кодекса Российской федерации, постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 15 ноября 2019 года № 763 «О порядке оценки налоговых расходов Краснодарского края», постановлением администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района от 17 ноября 2020 года № 288 «Об утверждении Порядка формирования перечня и проведения оценки налоговых расходов Новодеревянковского сельского поселения Каневского района» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Методику оценки эффективности налоговых расходов Новодеревянковского сельского поселения Каневского района (прилагается).

2. Общему отделу администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района (Трубенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за     собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.
Глава Новодеревянковского

сельского поселения Каневского района

 А.С. Рокотянский